2

[image: ]

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от  «___»   ____________ 2023 года                                                             №___

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 16.12.2022 №220 «О Программе приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 16.12.2022 №220
«О Программе приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
(с изменениями), внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 16.12.2022 №220 «О Программе приватизации муниципального имущества
в городе Нижневартовске на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
(с изменениями от 31.03.2023 №264, от 26.05.2023 №290, от 30.06.20203 №301) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 1 главы 2 дополнить подпунктами 26 – 27 следующего содержания:
«
	26.
	Нежилое помещение №1008 общей площадью
22,4 кв.м, назначение: нежилое, расположенное
по адресу: город Нижневартовск, улица Нефтяников,
дом 3а, кадастровый номер 86:11:0000000:76372
	IV квартал 2023 года
	I квартал 2024 года

	27.
	Нежилое помещение №1003 общей площадью
102 кв.м, назначение: нежилое, расположенное
по адресу: город Нижневартовск, улица Мира, дом 54, кадастровый номер 86:11:0000000:27630
	IV квартал 2023 года
	I квартал 2024 года

»;
2) в главе 3:
в абзаце втором слова «в подпунктах 2 - 16, 22, 24, 25» заменить словами
«в подпунктах 2 – 16, 22, 24 – 26»;
в абзаце третьем слова «в подпунктах 1, 17 – 21, 23» заменить словами
«в подпунктах 1, 17 – 21, 23, 27»;
3) абзац второй главы 4 изложить в следующей редакции:
«Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых
к приватизации объектов, при благоприятной конъюнктуре рынка в период действия Программы, ожидаемый объем поступлений от реализации муниципального имущества составит:

	Период
(год)
	Прогнозируемый объем поступлений от реализации муниципального имущества
(рублей)

	2023
	44 766 974,81

	2024
	9 816 005,96

	2025
	5 189 723,82

                                                                                                                                      ».
2. Разместить решение на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru).
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                         А.В. Сатинов

Дата подписания: «___» __________ 2023 года
image1.wmf